تمت بالخیر

فقیر محمد نذیر رانجھا

غفر ذنوبہ و ستر عیوبہ

۱۱ ذی الحجہ ۱۳۱۳ ھ بمطابق ۲۳ - ۱۹۹۳ میلادی

ماخذ

- ۱ - تذکرہ اولیای نقشبند المعروف: سیرت پاک شیرربانی عاشق یزدانی مجلد عصر، قطب زمانہ حضرت میاں شیر محمد صاحب شرقپوری، مؤلف محمد امین شرقپوری، ناشر: عبدالوحید خان، ذوالحجہ ۱۴۰۸ھ / ژوئیہ ۱۹۸۸م۔
- ۲ - تذکرہ حضرت سید میر جان کابلی نقشبندی مجلدی: از شادروان میاں اخلاق احمد، ناشر: میاں احمد بلداخلاق، لاہور، ۱۹۸۸م
- ۳ - خزینہ معرفت: از صوفی محمد ابراہیم قصوری نقشبندی مجلدی، ناشر: فیصل آباد، بزم جمیل غلامان شیرربانی، ۱۹۸۸م
- ۴ - شجرہ طیبہ مع معمولات نقشبندیہ: مرتبہ حضرت صاحبزادہ میاں جمیل احمد شرقپوری مدظلہ، ناشر: شرقپور، مکتبہ نوراسلام۔